
Uchwała Nr XXXIV/226 /2013
Rady Gminy Nowa Karczma
z dnia 23 października 2013 r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zweryfikowanego  projektu  planu 
aglomeracji Nowa Karczma.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 43 
ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 145 z 
późn. zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje:

§ 1.Opiniuje się pozytywnie  zweryfikowany projekt planu aglomeracji 
                 Nowa  Karczma

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                               Rady  Gminy

                                                                                             Marek Wołoszyk



Uzasadnienie
Uchwałą Nr 697/XXXIII/13 z dnia 30 września 2013 r. Sejmik Województwa 

Pomorskiego  pozytywnie  zweryfikował  przedłożony  przez  Wójta  Gminy  Nowa 
Karczma  w dniu 1 lipca 2013 r.  projekt planu aglomeracji Nowa Karczma

W myśl § 4 ust. 4  rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 r w 
sprawie sposobu wyznaczania  obszaru i  granic  aglomeracji,  zgodnie  z §  43 ust.  2 
ustawy  z  dnia  18  lipca  2001  r.  Prawo  wodne,  zweryfikowana  przez   Sejmik 
Województwa propozycja planu aglomeracji  podlega dalszemu zaopiniowaniu przez 
zainteresowaną gminę.

Przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  pismem  z  dnia  14 
października  2013  r.  zwrócił  się  z  wnioskiem  o  zaopiniowanie  zweryfikowanego 
projektu planu aglomeracji  Nowa Karczma, w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
pisma.

Weryfikacja dokonana Uchwałą Sejmiku Samorządowego  nie zmienia projektu 
planu przedłożonego przez Wójta Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę,  przyjęcie uchwały  jest zasadne.
Uchwała nie powoduje żadnych skutków finansowych dla budżetu gminy.


